公 告
浙江方正电机股份有限公
司吸收合并杭州德沃仕电
动科技有限公司登报公示

公告
根据浙江方正电机股份

有限公司(以下简称"方正电
机")与杭州德沃仕电动科技
有限公司(以下简称"杭州德
沃仕")的合并协议，杭州德
沃仕被方正电机吸收合并，
杭州德沃仕解散注销，方正
电机存续。杭州德沃仕的债
权债务由方正电机承继。为
保护被吸收方债权人的合法
权益，自本公告见报之日起
45日内，被吸收方的债权人
可要求原公司清偿债务或提
供相应的担保。合并后方正
电机注册资本保持不变，为
468,694,930元。
浙江方正电机股份有限公司
联系人:卢美玲，联系电话:
0578-2021226， 邮 编:
323000
地址:浙江省丽水市莲都区
水阁工业区石牛路 73号
杭州德沃仕电动科技有限
公司
联系人:张卫超，联系电话:
0571-56201682， 邮 编:
310007
地址:浙江省杭州市西湖区
玉古路 173号 17楼K室
台州增力铸造厂转型升级

公告
经本企业投资人决定:

台州增力铸造厂转型升级
为台州增力汽车配件有限
公司。转型升级前企业出
资额为 5 万元，转型升级后
公 司 的 注 册 资 本 为 20 万
元。请债权人自接到本企
业书面通知书之日起三十
日内，未接到通知书的自本
公告之日起四十五日内，有
权要求本企业清偿债务，逾
期不提出的视其为没有提
出要求或异议。特此公告。
企业名称: 台州增力铸造厂

2019年 11月 11日
注销清算公告

长兴水丰农机服务专
业 合 作 社（ 注 册 号 ：
330522NA000227X；统一社
会 信 用 代 码 ：
933305225561502669）决 定
拟向合作社登记机关办理
注销登记，请债权人自接到
本合作社书面通知书之日
起 30日内，未接到通知书的
自本公告之日起 45日内，向
合作社清算组申报债权登
记（ 联 系 人 ：周 学 超:
15967200031），逾期不申报
的视其为没有提出要求。
特此公告(2019.11.11)。

减资公告
经本企业全体合伙人

决议：本企业注册资本从
1352万元人民币减至 652万
元人民币。请债权人自接
到本企业书面通知书之日
起 30日内，未接到通知书的
自本公告之日起 45日内，有
权要求本企业清偿债务或
者提供相应的担保，逾期不
提出的视其为没有提出要
求。

长兴高季实业投资合伙企
业（有限合伙）

减资公告
经本企业全体合伙人

决议：本企业注册资本从
1138万元人民币减至 338万
元人民币。请债权人自接
到本企业书面通知书之日
起 30日内，未接到通知书的
自本公告之日起 45日内，有
权要求本企业清偿债务或
者提供相应的担保，逾期不
提出的视其为没有提出要
求。

长兴翠麟实业投资合伙企
业（有限合伙）

减资公告
嵊州市万仕鑫服装有

限公司根据 2019 年 11 月 8
日股东会决议，拟将公司注
册资本 20万元减少到 9.8万
元，现予以公告。债权人可
自公告之日起 45 日内要求
公司清偿债务或者提供相
应的担保，逾期不提出的视
其为没有提出要求。特此
公告。
浙江捷发科技有限公司减

资公告
根据 2019 年 11 月 7 日

股东会决议，浙江捷发科技
有限公司拟将注册资本从
6000 万元减至 2000 万元，
现予以公告。债权人可自
公告之日起 45 日内有权要
求本公司清偿债务或提供
担保。

浙江捷发科技有限公司
2019年 11月 11日
减资公告

根据股东决定，将注册
资金由 50万元人民币，减到
10万元人民币，并按有关规
定办理工商减资手续。特
此公告。
宁波北仑群瑞贸易有限公司
台州市黄岩华阳机电科技

有限公司清算公告
台州市黄岩华阳机电科

技 有 限 公 司 全 体 股 东 于
2019年11月5日召开股东会
议，决议解散公司，并于同日
成立清算组，对本公司进行
清算，为保护债权人合法权
益，自公告之日起请各位债
权人在收到通知书后 30 天
内向清算组以书面刑事申报
债权；未收到通知的债权人
在本通知发出之日起四十五
日内向清算组以书面形式申
报债权。联系人：魏先生，联
系电话：13157699555，债权
申报时间：周一至周五上午
9:00-1130，下 午 14:30-17:
30；债权申报地址：浙江省台
州市黄岩西工业园区锦川路
8号。

台州市黄岩华阳机电科技
有限公司清算组
2019年 11月 7日

刊登中缝广告孙老师

15066670823

公 告
绍兴冠卡纺织有限公

司 遗 失 公 章 1 枚 ，编 号
3306210121868，声明作废。

遗失玉环市诺顺环境工
程有限公司公章一枚，编码
3310211005806，声明作废。

临海市侯启烨彩灯加工
厂遗失公章1枚，声明作废。

临海市池煊锋机械配
件厂遗失公 章 1 枚 ，编 号
3310820194367，声明作废。

临安市永生基础开挖有
限公司遗失由杭州市临安区
市场监督管理局 1999 年 11
月 2日核发的统一社会信用
代 码
91330185MA2GEM8U8C 的
营业执照正副本，声明作废。

杭州余杭春燕企业事
务代理有限公司遗失公章 1
枚，编号 3301100048721，声
明作废。

遗失临海市人民政府
大田街道办事处开具给临
海市发改局的浙江省行政
事业单位（社会团体）资金
往来结算票据（42101），号
码 1756133999，金额 240743
元，声明作废。

杭州天智谋信文化艺
术策划有限公司遗失财务
章 1枚，声明作废。

台州微家商贸有限公司
遗失由台州市椒江区市场监
督管理局 2019 年 2 月 21 日
核发的统一社会信用代码
91331002MA2ALNQE7W
的营业执照副本，声明作废。

浙江普鲁士厨卫有限
公司在 2019 年 7 月 22 日遗
失原公章、财务专用章、（孙
丽丽）法人章，各一枚，声明
作废。

武义县壶山街道新高
村股份经济合作社遗失公
章 1枚，声明作废。

爱德曼氢能源装备有
限公司遗失公章 1 枚，编号
3304210018942；合 同 章 1
枚，编号 3304210018943，声
明作废。

嘉兴串匠屋餐饮管理
有限公司遗失公章 1 枚；法
人章（法人张人捷）1 枚，声
明作废。

减资公告
经本公司股东会（出资

人）决议：本公司注册资本
由 1000万元人民币减至 570
万元人民币。请债权人自
接到本公司书面通知书之
日起 30日内，未接到通知书
的自本公告之日起 45日内，
有权要求本公司清偿债务
或者提供相应的担保，逾期
不提出的视其为没有提出
要求。

嘉兴德玛格起重
机械有限公司

减资公告
经本公司股东会（出资

人）决议：本公司注册资本
由 500 万元人民币减至 200
万元人民币。请债权人自
接到本公司书面通知书之
日起 30日内，未接到通知书
的自本公告之日起 45日内，
有权要求本公司清偿债务
或者提供相应的担保，逾期
不提出的视其为没有提出
要求。

嘉兴市天豪家具有限公司
保险许可证公告

中信证券股份有限公司杭
州新天地证券营业部
许可证编号:0693195 许可
证 机 构 编 码:
33010055404967401
业务范围:代理险种:企业财
产保险、家庭财产保险、建
筑工程保险、安装工程保
险、货物运输保险、机动车
辆保险、船舶保险、责任保
险、信用保险、意外伤害保
险、人寿保险、健康保险、旅
客平安保险、住宿旅客平安
保险、航空意外保险
住所:杭州市下城区杭州新
天 地 商 务 中 心 2 幢 一 层
( 商) 2 号, 二 层 201、202、
203、205室
邮政编码:310000 负责人:
胡韵
联系电话:0571-88130070
发证机关:中国银行保险监
督管理委员会浙江监管局
许可证颁发日期: 2019 年
10月 12日
浙江华讯通科技有限公司

减资公告
经本公司股东会决定：

本 公 司 认 缴 注 册 资 本 从
1000万元减至 200万元。请
债权人自接到本公司书面
通知书之日起三十日内，未
接到通知书的自本公告之
日起四十五日内，有权要求
本公司清偿债务或者提供
相应的担保，逾期不提出的
视其为没有提出要求。

注销公告
台州寰球小世界网络

科技有限公司拟向公司登
记机关申请注销登记,已于
2019 年 8 月 23 日成立清算
组。清算组成员由汪道益、
邵伟佳、邵华平组成,负责人
为邵华平,请债权人于本公
告发布之日起 45 日内向公
司清算组申报债权。
磐安县天晨食品有限公司

注销公告
本股东会（出资人）已

决议解散本公司，请债权人
自接到本公司书面通知书
之日起 30日内，未接到通知
书的自本公告之日起 45 日
内，向公司清算组申报债权
登记，逾期不申报的视其为
没有提出要求。
通知债权人申报债权的注

销公告
长兴县夹浦镇宝宝幼

儿园理事会表决通过，决定
注销，清算组已成立，望债
权人接到通知之日起三十
日内，未接到通知的自本公
告日起四十五日内，向清算
组申报债权。清算组电话：
13757229276。

长兴县夹浦镇宝宝幼儿园
2019年 11月 11日

刊登中缝广告孙老师

15066670823